PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

                                               Gabinete do Presidente

PORTARIA Nº  1.269/2008

O Desembargador RAIMUNDO NONATO DA COSTA ALENCAR,
Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e considerando a determinação do Conselho Nacional de
Justiça de uniformização das Tabelas de Classes Processuais,

R E S O L V E :

Art. 1º  ALTERAR, em parte, a Portaria nº 1.215/2008, datada

de 1º de outubro de 2008, publicada no Diário da Justiça nº 6.196, de
03/10/2008, para determinar que a Comissão de Implantação das Tabelas
Unificadas de Classes Processuais do 2º Grau do Poder Judiciário do Piauí, seja
composta da forma abaixo:

Presidente:
Dr. OTON MÁRIO JOSÉ LUSTOSA TORRES

Membros:
PAULO HENRIQUE DE CARVALHO COUTINHO
JOANA D’ARC GOMES SOARES
JOSÉ NILSON BARBOSA MENDES
PATRÍCIA MELO DE CARVALHO
ANNE MICHELLE DE FREITAS TRAVASSOS MENDES

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 20 de outubro de 2008.

Desembargador RAIMUNDO NONATO DA COSTA ALENCAR
                                                   PRESIDENTE DO TJ/PI